

**February 9, 2024**

To,  
Listing/Compliance Department  
**BSE LTD.**  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai – 400 001.

**BSE CODE : 524208**

Dear Sir/Madam,

To,  
Listing/Compliance Department  
**National Stock Exchange of  
India Limited**  
“Exchange Plaza”, Plot No. C/1,  
G Block Bandra-Kurla Complex,  
Bandra (E), Mumbai – 400 051.  
**NSE Symbol : AARTIIND**

**Sub.: Newspaper Publication of  
Financial Results**

**Ref: Regulation 30 and 47 of the SEBI  
(LODR) Regulations, 2015**

---

Please find enclosed herewith copies of the newspaper publication of the Audited Financial Results for the quarter and nine months' ended December 31, 2023, published in below mentioned newspapers:

1. The Financial Express (in English) on February 9, 2024
2. The Financial Express (in Gujarati) on February 9, 2024

A copy of the advertisement is also available on the website of the Company – [www.aarti-industries.com](http://www.aarti-industries.com).

Kindly take the same on record.

Thanking You,

Yours faithfully,

**FOR AARTI INDUSTRIES LIMITED**

RAJ SARRAF  
**COMPANY SECRETARY**  
ICSI M. NO. A15526  
Encl.: as above.



# AARTI INDUSTRIES LIMITED

**Regd. Off.:** Plot Nos.801, 801/23, Phase -III, G.I.D.C. Estate, Vapi-396195, Dist. Valsad, Gujarat

**Head. Off.:** 71, Udyog Kshetra, 2nd Floor, Mulund-Goregaon Link Road, Mulund (W), Mumbai- 400 080

**Website:** www.aarti-industries.com; **Email:** investorrelations@aarti-industries.com; **CIN:** L24110GJ1984PLC007301

## AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2023

(₹ in Crs)

Sr. No.	Particulars	Standalone						Consolidated					
		Quarter ended		9 Months Ended		Year ended	Quarter ended		9 Months Ended		Year ended		
		31-Dec-23	30-Sep-23	31-Dec-22	31-Dec-23	31-Dec-22	31-Mar-23	31-Dec-23	30-Sep-23	31-Dec-22	31-Dec-23	31-Dec-22	31-Mar-23
1	Total Income from Operations (Net)	1,732	1,450	1,635	4,586	4,926	6,565	1,740	1,454	1,668	4,608	4,964	6,619
2	Net Profit /(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	116	82	159	271	478	613	117	82	160	270	476	611
3	Net Profit /(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	116	82	159	271	478	613	117	82	160	270	476	611
4	Net Profit /(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	124	91	135	286	398	546	124	91	137	285	397	545
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	125	88	133	289	361	511	126	87	128	289	354	495
6	Paid-up Equity Share Capital (Face Value of Rs. 5/- each)	181	181	181	181	181	181	181	181	181	181	181	181
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)						4,740						4,739
8	Net Worth	5,157	5,032	4,807	5,157	4,807	4,921	5,156	5,030	4,816	5,156	4,816	4,921
9	Earnings Per Share (of Rs. 5/- each) (for continuing and discontinued operations)												
	1. Basic:	3.41	2.51	3.73	7.88	10.97	15.06	3.42	2.50	3.77	7.85	10.94	15.04
	2. Diluted:	3.41	2.51	3.73	7.88	10.97	15.06	3.42	2.50	3.77	7.85	10.94	15.04

### Notes:-

The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the websites of Stock Exchange(s) viz. www.bseindia.com and www.nseindia.com and website of the Company i.e. www.aarti-industries.com

For AARTI INDUSTRIES LIMITED

Sd/-

RAJENDRA V. GOGRI

CHAIRMAN AND MANAGING DIRECTOR

DIN: 00061003

Place: Mumbai

Date: February 8, 2024



# આરતી ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લીમીટેડ

રજી.ઓફીસ: પ્લોટ નં. ૮૦૧, ૮૦૧/૨૩, ફેઝ-૩, જી.આઇ.ડી.સી. એસ્ટેટ, વાપી-૩૮૬૧૯૫, જિલ્લો વલસાડ, ગુજરાત.

કોર્પોરેટ ઓફીસ : ૭૧, ઉદ્યોગ ક્ષેત્ર, બીજો માળ, મુલુંડ-ગોરેગાંવ લિંક રોડ, મુલુંડ (વેસ્ટ), મુંબઈ-૪૦૦ ૦૮૦

વેબસાઇટ : [www.aarti-industries.com](http://www.aarti-industries.com); ઇમેઇલ: [investorrelations@aarti-industries.com](mailto:investorrelations@aarti-industries.com) CIN: L24110GJ1984PLC007301

## ૩૧ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૩ના રોજ પુરા થતાં ત્રિમાસિક અને નવ માસિકનાં ઓડિટેડ નાણાંકિય પરિણામો

(રૂ. કરોડમાં)

ક્રમ નં.	વિગત	અભાગ						સંયુક્ત					
		ત્રિમાસિકનાં અંતે			નવ માસિકના અંતે			ત્રિમાસિકનાં અંતે			નવ માસિકના અંતે		
		૩૧-૧૨-૨૩	૩૦-૦૬-૨૩	૩૧-૧૨-૨૨	૩૧-૧૨-૨૩	૩૧-૧૨-૨૨	૩૧-૦૩-૨૩	૩૧-૧૨-૨૩	૩૦-૦૬-૨૩	૩૧-૧૨-૨૨	૩૧-૧૨-૨૩	૩૧-૧૨-૨૨	૩૧-૦૩-૨૩
૧	કામકાજમાંથી કુલ આવક (સોખી)	૧,૭૩૨	૧,૪૫૦	૧,૬૩૫	૪,૫૮૬	૪,૮૨૬	૬,૫૬૫	૧,૭૪૦	૧,૪૫૪	૧,૬૬૮	૪,૬૦૮	૪,૮૬૪	૬,૬૫૮
૨	ગાળાનો સોખો નફો/તોટો (વેરા, અપવાદરૂપ અને અસાધારણ ચીજો પહેલા)	૧૧૬	૮૨	૧૫૮	૨૭૧	૪૭૮	૬૧૩	૧૧૭	૮૨	૧૬૦	૨૭૦	૪૭૬	૬૧૧
૩	વેરા પુર્વે ગાળાનો સોખો નફો તોટો (અપવાદરૂપ અને અસાધારણ ચીજો પછી)	૧૧૬	૮૨	૧૫૮	૨૭૧	૪૭૮	૬૧૩	૧૧૭	૮૨	૧૬૦	૨૭૦	૪૭૬	૬૧૧
૪	વેરા પછી ગાળાનો સોખો નફો/તોટો (અપવાદરૂપ ચીજો અને અસાધારણ ચીજો પછી)	૧૨૪	૮૧	૧૩૫	૨૮૬	૩૮૮	૫૪૬	૧૨૪	૮૧	૧૩૭	૨૮૫	૩૮૭	૫૪૫
૫	ગાળાની કુલ સર્વગ્રાહી આવક (ગાળાના નફો / (તોટા) (વેરા પછી) અને અન્ય સર્વગ્રાહી આવક (વેરા પછી) સહીત)	૧૨૫	૮૮	૧૩૩	૨૮૯	૩૬૧	૫૧૧	૧૨૬	૮૭	૧૨૮	૨૮૯	૩૫૪	૪૮૫
૬	ભરપાઇ થયેલ ઇકિવટી શેર મુડી (મુળ કિંમત પ્રતિદીઠ રૂ. ૫/- ની)	૧૮૧	૧૮૧	૧૮૧	૧૮૧	૧૮૧	૧૮૧	૧૮૧	૧૮૧	૧૮૧	૧૮૧	૧૮૧	૧૮૧
૭	અનામતો (પુર્ન મુલ્યાંકિત અનામતો સિવાયની)						૪,૭૪૦						૪,૭૩૯
૮	સોખી કિંમત	૫,૧૫૭	૫,૦૩૨	૪,૮૦૭	૫,૧૫૭	૪,૮૦૭	૪,૮૨૧	૫,૧૫૬	૫,૦૩૦	૪,૮૧૬	૫,૧૫૬	૪,૮૧૬	૪,૮૨૧
૯	શેર દીઠ કમાણી (પ્રતિદિઠ રૂ. ૫/- ની) (સાલુ અને બંધ કામકાજો માટે) ૧. મુળ : ૨. ઘટાડેલી :	૩.૪૧ ૩.૪૧	૨.૫૧ ૨.૫૧	૩.૭૩ ૩.૭૩	૭.૮૮ ૭.૮૮	૧૦.૯૭ ૧૦.૯૭	૧૫.૦૬ ૧૫.૦૬	૩.૪૨ ૩.૪૨	૨.૫૦ ૨.૫૦	૩.૭૭ ૩.૭૭	૭.૮૫ ૭.૮૫	૧૦.૯૪ ૧૦.૯૪	૧૫.૦૪ ૧૫.૦૪

**નોંધ: ૧** સેબી (લિસ્ટીંગ ઓપ્લીગેશન્સ અને ડિસ્ક્લોઝર રીકવાયરમેન્ટ્સ) નિયમનો, ૨૦૧૫ ના નિયમન ૩૩ હેઠળ સ્ટોક એક્સચેન્જમાં ફાઇલ કરેલ ત્રિમાસિક નાણાંકિય પરિણામોની વિગતવાર માહિતીનો સાર ઉપર મુજબ છે. ત્રિમાસિક નાણાંકિય પરિણામોની સંપૂર્ણ માહિતી સ્ટોક એક્સચેન્જ(ને) ની વેબસાઇટો એટલે કે [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) અને [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) અને કંપનીની વેબસાઇટ [www.aarti-industries.com](http://www.aarti-industries.com) ઉપર ઉપલબ્ધ છે.

આરતી ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લીમીટેડ વતી  
સહી/-

રાજેન્દ્ર વી. ગોખી

ચેરમેન અને મેનેજિંગ ડાયરેક્ટર

DIN: 00061003

સ્થળ: મુંબઈ

તારીખ: ૯ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૪